



**Rokali ApS**

**Kongevejen 1 B  
2791 Dragør**

**CVR nr. 17 47 29 84**

**Årsrapport for 2018/2019**  
**28. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. februar 2020  
Dirigent

Navn: Lis Markussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Rokali ApS  
Kongevejen 1 B  
2791 Dragør

CVR nr.: 17 47 29 84  
Stiftet: 1. december 1993  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Lis Markussen, Ndr. Strandvej 5 E, 2791 Dragør

**Bankforbindelse:**

Bank Nordik

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom samt formueforvaltning.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 317, og et overskud på tkr. 323 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>971.135</b>	<b>469</b>
Vareforbrug		-492.254	0
Andre eksterne omkostninger		-148.441	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>330.440</b>	<b>469</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-36.734	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>293.706</b>	<b>469</b>
Andre finansielle indtægter		28.122	0
Andre finansielle omkostninger		-4.515	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>317.313</b>	<b>469</b>
Skat af årets resultat	2	5.290	0
<b>Årets resultat</b>		<b>322.603</b>	<b>469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		214.603	469
<b>I alt disponering</b>		<b>322.603</b>	<b>469</b>
<b>Særlige poster</b>	3		
<b>Personaleomkostninger</b>	4		

## Balance pr. 30. september 2019

Aktiver	Note	2017/2018	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	2.949.428	2.986
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.949.428</b>	<b>2.986</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.888.059	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.888.059</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.837.487</b>	<b>2.986</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.250	206
Andre tilgodehavender		0	117
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.250</b>	<b>323</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.046.422</b>	<b>8.618</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.058.672</b>	<b>8.941</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.896.159</b>	<b>11.927</b>

## Balance pr. 30. september 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	11.419.459	11.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.727.459</u></b>	<b><u>11.826</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Andre hensættelser	<u>878.758</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b><u>878.758</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Anden gæld	<u>289.942</u>	<u>101</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>289.942</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>289.942</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.896.159</u></b>	<b><u>11.927</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>11.625.952</b>
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital :	0	0	-421.096
	200.000	0	11.204.856
Årets resultat	0	108.000	214.603
	<b>0</b>	<b>108.000</b>	<b>214.603</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>108.000</b>	<b>11.419.459</b>

**Egenkapital, ultimo** **11.727.459**

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2014/2015</b>	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
<b>Ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2017/2018	
	tkr.	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.734	0
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.734</b>	<b>0</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	-5.290	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-5.290</b>	<b>0</b>
<b>3 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter korrektion af egenkapital primo regnskabsåret. Korrektionen har medført en reduktion af egenkapitalen med tkr. -421 som er indregnet direkte på egenkapitalen.		
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
<b>5 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.986.162	2.986
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.986.162</b>	<b>2.986</b>
Årets afskrivninger	-36.734	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-36.734</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.949.428</b>	<b>2.986</b>
<b>6 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, primo	88.059	0
Tilgang i årets løb	1.800.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.888.059</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.888.059</b>	<b>0</b>